
Pachet accesorii IT.

I.D.: 79643931

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.008,40 RON - 2.008,40 RON

Descriere: denumire um cant. pret_unitar valoare TONER PANTUM 410 REINCARCARE buc 2 176.47 352.94 DRUM UNIT PANTUM DL 410 BUC 2 344.54 689.08 RECONDITIONAT UNITATE DE IMAGINE Buc 1 84.03 84.03 TONER PANTUM 411REINCARCARE buc 3 176.47 529.41 HDD EXTERN ADATA 2TB BUC 1 352.94 352.94 Total: 2008,40
